
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про згоду на прийняття на баланс управління освіти Біляївської міської 

ради необоротних активів 

 

        Керуючись ст.25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та розглянувши клопотання Департаменту капітального 

будівництва та дорожнього господарства Одеської обласної державної 

адміністрації, Біляївська міська рада 
ВИРІШИЛА: 

        1.  Дати згоду на прийняття на баланс управління освіти Біляївської 

міської ради витрати по наступним об’єктам: 

- «Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного майданчика із 

штучним покриттям в Граденицька ЗОШ І-ІІІ ступенів розташована за 

адресою: Одеська обл., Біляївський р-он, с.Градениці, вул.Центральна,79»; 

- «Капітальний ремонт санвузлів Граденицької ЗОШ І-ІІ ступенів 

Біляївського району Одеської області за адресою: Біляївський р-он, 

с.Градениці, вул.Широка,29». 

          2. Створити комісію щодо прийому – передачі витрат по об’єктам, 

зазначених у п.1 цього рішення, у складі: 

Голова комісії: 

- Гончаренко Н.А. заступник міського голови з соціально-економічних 

питань Біляївської міської ради. 

Члени комісії: 

- Плетмінцев В.Є. – заступник директора Департаменту – начальника 

управління капітального будівництва Департаменту капітального 

будівництва та дорожнього господарства Одеської обласної державної 

адміністрації; 

- Кобзар Л.В. – начальник управління освіти Біляївської міської ради; 

- Базарну Т.І. – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії управління 

освіти Біляївської міської ради; 

             3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії  Андрій КРАЧКОВ). 
 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ    

№ 505-16/ VII від 21 грудня 2021 року 

м.Біляївка 


